
 

 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “E. MAJORANA" Via G. Pennella - 85013 - 

GENZANO DI LUCANIA (PZ) C.F. 96081310763 – C.M. PZIS029003 - Tel. 0971/774136 e-mail: 

pzis029003@istruzione.it - pzis029003@pec.istruzione.it Codice Univoco: UFRHEP 

 

 

Azione KA210-SCH - Partenariati su piccola scala nell'istruzione scolastica  

Progetto 2023-2-IT02-KA210-SCH-000178207 

Titolo del progetto: “You are incomplete without us to rescue the earth” 

Autorizzazione al progetto: Prot.406 del 20/01/2024 

CUP F31I23000450005 

 

Oggetto: Decreto incarico ai docenti - Progetto Erasmus+KA210-SCH annualità 2024/25. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l'Avviso Pubblico: Bando interno di selezione del personale di sostegno per le attività previste dal 

progetto Erasmus+KA210-SCH annualità 2024/25 prot. n. 2251 del 19/03/2024; 

Vista la pubblicazione della graduatoria dei docenti di sostegno relativa al Progetto Erasmus+ 2023-2- 

IT02-KA210- SCH-000178207, prot. n. 3017 del 17/04/2024; 

Tenuto conto della disponibilità dei docenti curricolari delle classi in cui sono presenti alunni BES, 

acquisita agli atti dal Collegio docenti; 

Tenuto conto dei verbali delle riunioni del gruppo di lavoro, individuato per la programmazione delle 

attività, agli atti della scuola; 

Preso atto del trasferimento della prof.ssa Di Capua Daniela in altro istituto per l’a. s. 2024/2025; 

Tenuto conto della istanza di disponibilità presentata dalla prof.ssa Dragone Vita, docente di sostegno, 

acquisita agli atti del protocollo;  

Considerato il ruolo di coordinamento assegnato al prof. Cillo Francesco; 

Acquisite al protocollo le comunicazioni del prof. Cillo Francesco e della prof.ssa Casale Antonella, con 

le quali si apportano variazioni alla programmazione delle attività/mobilità da svolgere in Turchia e in 

Romania, in termini di scambio dei partecipanti; 

Considerata la disponibilità dei docenti interessati; 

 

DETERMINA 

Di assegnare l’incarico per la partecipazione alla mobilità del progetto in indirizzo ai seguenti docenti 

con le relative destinazioni: 





  

COGNOME NOME RUOLO DESTINAZIONE 

MOBILITA’ 

Cillo Francesco Coordinatore 

del progetto 

Turchia e 

Romania 

Tufanisco Anna  Docente 

sostegno e 

referente F.S. 

Turchia e 

Romania 

Casale  Antonella Docente 

curricolare 

Romania 

Casale  Nicola Docente di 

sostegno 

Turchia 

Dragone Vita Docente di 

sostegno 

Turchia 

Pietragalla Giovanna Docente 

curricolare 

Romania 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Vincenza Bruscella 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 


		2024-07-12T09:28:31+0200
	BRSVCN58P68D971S




